様式第３号（第８条関係）

電気自動車等購入費補助金変更・中止承認申請書

年　　月　　日
　出雲崎町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
（申請者）住　　所　　出雲崎町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _Hlk162294689]　　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号により交付決定を受けた補助事業を次のとおり変更・中止したいので、出雲崎町電気自動車等購入費補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

	変更・中止の内容

	変更・中止の理由

	変更・中止年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	変更しようとする内容を確認することができる書類